administradores y denuncias sobre la gestión de los mismos, omisión de asuntos del 
orden del día de las Juntas Generales, que ameriten pensar deba ser informados a 
ustedes. 

Cúmpleme indicar que la cifra que demuestra el total de sus activos y que es del 

orden de los $5,253.45 (CINCO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES 
45/1100 DOLARES) esta conforme una vez revisados los estados financieros 

correspondientes. Considero que para 2.002 se defina las metas, se logren los 
objetivos deseados para el bien de sus directivos y empleados. 

Sin otro particular, quedo de los señores accionistas.